
PRIVATUMO PRANEŠIMAS 

Renginio, įvyksiančio 2021-12-09, dalyviams 

 

 
1.  Kas yra Jūsų asmens duomenų valdytoja? 

Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija (toliau – VATESI)  

Biudžetinė įstaiga  

Įmonės kodas: 188639874  

Adresas: A. Goštauto g. 12, LT-011008 Vilnius  

Tel. (8 5) 266 1584  

Faks. (8 5) 261 4487 

El. paštas atom@vatesi.lt  

www.vatesi.lt 

 

VATESI duomenų apsaugos pareigūnė Danguolė Remeikienė 

Adresas: A. Goštauto g. 12, LT-011008 Vilnius  

Tel. (8 5) 266 1598  

El. paštas dap@vatesi.lt  

 

2. Koks yra duomenų tvarkymo tikslas? 

Renginio dalyvių asmens duomenys tvarkomi: 

1. registracijos į renginį tikslu; 

2. renginio pravedimo nuotoliniu būdu tikslu; 

3. renginio medžiagos viešinimo tikslu. 

 

3. Kokie yra šių duomenų tvarkymo teisiniai pagrindai? 

Asmens duomenys nurodytiems tikslams pasiekti yra tvarkomi siekiant atlikti VATESI pavestą užduotį – 

informuoti visuomenę apie VATESI veiklą (Visuomenės informavimo įstatymo 6 str. 2 d.). 

Atsižvelgiant į tai, asmens duomenys tvarkomi remiantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (toliau – 

BDAR) 6 straipsnio 1 dalies e punktu (t. y. asmens duomenys tvarkomi, vykdant pavestas viešosios valdžios 

funkcijas arba siekiant atlikti užduotį viešojo intereso labui). 

 

4. Kokius asmens duomenis tvarkome? 

Tvarkomi šie jūsų asmens duomenys: 

1. registracijos į renginį tikslu: vardas, pavardė, įstaigos pavadinimas, el. pašto adresas; 



2. renginio pravedimo nuotoliniu būdu tikslu: elektroninio pašto adresas (siunčiant prisijungimo 

nuorodą į nuotolinį renginį), prisijungimo duomenys (vardas, pavardė) ir klausimai (komentarai); 

3. renginio medžiagos viešinimo tikslu: vaizdo ir garso įraše esantys asmens duomenys (balsas ir 

atvaizdas). 

Pabrėžiame, kad dalyvavimas renginyje yra savanoriškas, todėl į jį registruotis ir jame dalyvauti neprivalote. 

Jei nuspręsite jame dalyvauti, tuomet savo pirmiau nurodytus asmens duomenis pateikti privalote, nes be jų 

VATESI negali Jūsų užregistruoti į renginį, išsiųsti prisijungimo nuorodos į renginį, sudaryti sąlygas jame 

dalyvauti.  

Atkreipiame dėmesį, kad renginys bus tiesiogiai transliuojamas renginio dalyviams, todėl jeigu renginio metu 

jūs pateiksite klausimus (komentarus ar pan.) žodžiu (su įjungta vaizdo kamera ar be), jūsų duomenys bus 

prieinami renginio dalyviams ir bus matomi ir (ar) girdimi renginio įraše. 

Jeigu nepageidaujate, kad vaizdo ir garso įraše matytųsi jūsų atvaizdas ir girdėtųsi balsas, klausimus ir (ar) 

komentarus rašykite komentarų skiltyje (angl. chats). 

Atkreipiame dėmesį, kad tuo atveju, jei renginio metu rašysite komentarus į transliacijos komentarų skiltį, šie 

Jūsų asmens duomenys bus prieinami renginio dalyviams renginio metu. 

 

5. Kas gali susipažinti su duomenimis ir kam jie atskleidžiami? 

Informuojame, kad renginio vaizdo ir garso įrašas bus viešinamas pateikiant į jį nuorodą VATESI interneto 

svetainėje adresu www.vatesi.lt. 

Jūsų asmens duomenys bus teikiami UAB TV partneriai (kodas: 303161403), kuris teiks VATESI renginio ir jo 

transliacijos organizavimo paslaugas. 

Teisės aktuose nustatytais atvejais ir kai asmens duomenų teikimas būtinas ir proporcingas teisėtais ir 

konkrečiais tikslais, jūsų asmens duomenys gali būti perduoti teismams ar kt. 

 
6.  Kiek laiko saugome jūsų duomenis? 

Jūsų asmens duomenys bus saugomi tik tiek laiko, kiek tai būtina jų tvarkymo tikslams pasiekti: 

1. jūsų asmens duomenys, kurie tvarkomi registracijos į renginį tikslu, renginio pravedimo nuotoliniu 

būdu tikslu, bus tvarkomi renginio organizavimo laikotarpiu (iki 2021-12-09) ir vieną mėnesį po 

renginio pabaigos. 

2. Vaizdo ir garso įrašas, viešinamas VATESI interneto svetainėje adresu www.vatesi.lt bus pašalintas 

praėjus 1 metams po renginio. 

3. Vaizdo ir garso įrašas bus saugomas VATESI serveryje arba skaitmeninėje laikmenoje 5 m. po renginio. 

Terminas gali būti pratęstas, kai asmens duomenys tvarkomi archyvavimo tikslais viešojo intereso 

labui pagal BDAR 89 str. 1 d., įgyvendinus atitinkamas technines organizacines priemones, siekiant 

apsaugoti duomenų subjekto teises ir laisves. 

 

7. Kokias turite teises ir kaip jas įgyvendinti?  

Jūs, kaip duomenų subjektas, turite teisę kreiptis į VATESI dėl klausimų, susijusių Jūsų asmens duomenų 

tvarkymu, t. y. turite šias teises:  

1. Teisę gauti informaciją apie duomenų tvarkymą;  



2. Teisę susipažinti su duomenimis;  

3. Teisę reikalauti ištaisyti duomenis;  

4. Teisę reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“);  

5. Teisę apriboti duomenų tvarkymą;  

6. Teisę prieštarauti Jūsų asmens duomenų tvarkymui (tokiu atveju negalėsite dalyvauti renginyje).  

 

Jeigu norite pateikti kokių nors užklausų dėl savo asmens duomenų tvarkymo, siųskite jas VATESI duomenų 

apsaugos pareigūnu šiuo el. pašto adresu dap@vatesi.lt. 

Informuojame, kad nesutikdami su VATESI sprendimu, priimtu dėl Jūsų pateikto prašymo, susijusio su 

Jūsų, kaip duomenų subjekto, teisių įgyvendinimu, Jūs turite teisę pateikti skundą, Valstybinei duomenų 

apaugos inspekcijai jos internetiniame puslapyje pateiktais kontaktais ir būdais https://vdai.lrv.lt/lt/asmenu-

aptarnavimas. 

 

 


